
UCHWAŁA NR LVI/421/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Paczków a Powiatem Nyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 3 i 5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności w drodze zamiany nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Paczków na nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Nyskiego opisanych w § 2. 

§ 2. Przedmiotem zamiany będą nieruchomości oznaczone jako: 

1) 6 działek gruntowych niezabudowanych położonych w Wilamowej oznaczonych numerami: 97/20 o pow. 
0,0640 ha, 97/21 o pow. 0,0630 ha, 97/22 o pow. 0,0630 ha, 97/23 o pow. 0,0630 ha, 97/24 o pow. 0,0630 ha, 
97/25 o pow. 0,0630 ha, dla których Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę wieczystą nr OP1N/00072092/0, 
ark. mapy 3, stanowiących własność Gminy Paczków na rzecz Powiatu Nyskiego oraz 

2) nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem „Domu Plastyka” położona w Paczkowie przy ul. Rynek nr 
20 oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka 393 o pow. 0,0256 ha, ark. mapy 1 dla 
której Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę wieczystą nr OP1N/00058091/9 stanowiąca własność Powiatu 
Nyskiego na rzecz Gminy Paczków. 

§ 3. Zamiana przedmiotowych nieruchomości odbędzie się w wyniku zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego bez wzajemnych dopłat wynikających z możliwych różnic wartości zamienianych działek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 22BE197C-DE99-4EEF-9A07-679F040E8E0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


